
ред.бр. 0905-4322/1 ментор потесна област просечен успех I циклус/додиплом. II циклус/посдипло.
документ за познавање 
англиски јазик

нострификација на документите за 
завршено претходно високо 
образование e-mail адреса забелешка

1. 0905-4332/18 в.н.сор. д-р Татјана Зорчец јавно здравство 8.32 10.00 да / dashtevska@gmail.com

2. 0905-4332/13 проф. д-р Моме Спасовски јавно здравство 8.59 интегрирани студии да / monika.stojcevska95@gmail.com

3. 0905-4332/24 проф. д-р Гордана Ристовска јавно здравство 8.22 специјалист да има erza.m@hotmail.com

4. 0905-4332/23 проф. д-р Владимир Андреевски јавно здравство 8.16 9.9 да / bzurovska@yahoo.com

5. 0905-4332/30 проф. д-р Драган Ѓорѓев јавно здравство 9.94 интегрирани студии да / milenagrivce@gmail.com

6. 0905-4332/31 проф. д-р Розалинда Исјановска јавно здравство 8.45 10.00 да / marijana.danevska@malmed.gov.mk

7. 0905-4332/2 в.н.сор. д-р Татјана Зорчец јавно здравство 9.05 интегрирани студии да има zplusrr@gmail.com

8. 0905-4332/53 проф. д-р Дончо Донев јавно здравство 8.65 9.76 да / elena.ristoska@zdravstvo.gov.mk

9. 0905-4332/56 проф. д-р Дончо Донев јавно здравство 8.86 специјалист да има n.gashi@yahoo.com

                                                 Прелиминарна листа на пријавени кандидати по конкурсот за  2024/2025 година на трет циклус - докторски студии на студиската програма јавно здравство кои ги исполнуваат условите 


